ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса»

ПРИКАЗ

«29» мая 2018 г.                                                                 № 01.01-04/239

О зачислении абитуриентов
на заочную форму обучения
с применением ДТ
факультета подготовки бакалавров

На основании Правил приема граждан в ЧОУ ВО «Курский институт
менеджмента, экономики и бизнеса» в 2018 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения в соответствии с п.19
Правил приема следующих абитуриентов:

По направлению 38.03.01 Экономика

Усачеву Ирину Викторовну
Байбурину Айслу Мидхатовну

По направлению 09.03.03 Прикладная информатика

Дерюгина Виктора Леонидовича

По направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

Стрельцову Марину Валерьевну
Макарову Анастасию Александровну
Хачатуряна Андраника Шакроевича
Названову Валентину Павловну
Липнягова Константина Валерьевича

По направлению 38.03.02 Менеджмент

Ситдикова Булата Раисовича
Шабарскую Татьяну Николаевну
Хитруна Павла Викторовича
Маляра Романа Сергеевича

2. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения в соответствии с п.21
Правил приема следующих абитуриентов:

По направлению 38.03.01 Экономика

Негутора Дмитрия Владимировича

По направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

Шамратову Любовь Алексеевну

3. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета
подготовки бакалавров И.В.Гусеву.

Ректор                                                                                         Г. П. Окорокова

Согласовано:

Проректор по учебной работе                                                    В.В.Закурдаева

Декан                                                                                            И.В.Гусева

Приказ подготовила                                                                    Е.А. Шевердина

Направлено: в дело, деканат факультета подготовки бакалавров, бухгалтерию